
Municipio Sayula
Informativa Mensual de Obras en Proceso

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2018

(miles de pesos)
  

Dependencia ejecutora Nombre de Obra Localidad Descripción de la obra u objeto del
contrato

Modalidad de
ejecución

Nombre del
contratista

Número de contrato y
convenio(s) de
ampliación(es)

Importe de la obra y
sus ampliaciones

Origen del
recurso

Orden de
Pago

Partida
contable

Número de
póliza (s)

Importe del
Pago

 

OBRAS PUBLICAS CONSTRUCCION DEL CENTRO
CULTURAL EL PARAMO SAYULA CONSTRUCCION DEL CENTRO

CULTURAL EL PARAMO DIRECTA MUNICIPIO DE
SAYULA, JALISCO

 $4,596,987  SAY23592 1235-2-6123 D00042 $19,828

OBRAS PUBLICAS CENTRO DE DESARROLLO
COMUNITARIO SAYULA CENTRO DE DESARROLLO

COMUNITARIO DIRECTA MUNICIPIO DE
SAYULA, JALISCO

 $2,708,640  SAY23606 1236-2-6222 D00048 $11,675

OBRAS PUBLICAS

READECUACION DE
CONSTRUCCION DE

PAVIMENTO HIDRAULICO EN
LA CALLE FRAY JUAN DE

ZUMARRAGA Y PRIVADA DE
LAS ROSAS DE ESTA CIUDAD

SAYULA

READECUACION DE CONSTRUCCION
DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA

CALLE FRAY JUAN DE ZUMARRAGA Y
PRIVADA DE LAS ROSAS DE ESTA

CIUDAD

DIRECTA MUNICIPIO DE
SAYULA, JALISCO

 $3,285,988  SAY23606 1235-4-6142 D00048 $14,164

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION RED

HIDRAULICA EN LA COLONIA
NUEVA JERUSALEN DE ESTA

CIUDAD
SAYULA

CONSTRUCCION RED HIDRAULICA
EN LA COLONIA NUEVA JERUSALEN

DE ESTA CIUDAD
DIRECTA MUNICIPIO DE

SAYULA, JALISCO
 $414,470  

SAY23483
SAY23454
SAY23398
SAY23406

1235-3-6132
E00714
E00816
E00870
E00884

$34,073

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE DRENAJE

EN LA MORET DE ESTA CIUDAD SAYULA CONSTRUCCION DE DRENAJE EN LA
MORET DE ESTA CIUDAD DIRECTA MUNICIPIO DE

SAYULA, JALISCO
 $0  

SAY24202
SAY23392
SAY23399
SAY23404

1235-3-6132
E00749
E00793
E00869
E00883

$107,215

OBRAS PUBLICAS

CONSTRUCCION DE RED DE
AGUA POTABLE EN LA CALLE

RAMON CORONA ENTRE
HIDALGO Y ZARAGOZA EN LA

DELEGACION DE USMAJAC

USMAJAC

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA
POTABLE EN LA CALLE RAMON

CORONA ENTRE HIDALGO Y
ZARAGOZA EN LA DELEGACION DE

USMAJAC

DIRECTA MUNICIPIO DE
SAYULA, JALISCO

 $247,000  

SAY23595
SAY23929
SAY23455
SAY23447

1235-3-6132
D00050 
E00772
E00817
E00822

$12,078

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE RED DE

AGUA POTABLE EN LA PAROTA
DE ESTA CIUDAD

SAYULA
CONSTRUCCION DE RED DE AGUA
POTABLE EN LA PAROTA DE ESTA

CIUDAD
DIRECTA MUNICIPIO DE

SAYULA, JALISCO
 $0  

SAY24203
SAY23694
SAY23394
SAY23581
SAY23446

SAY23418 SAY
23405

1235-3-6132

E00750
E00771
E00794
E00804
E00820
E00825
E00871
E00885

$75,910

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE RED DE

AGUA POTABLE EN LA CALLE
JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ

DE ESTE MUNICIPIO
SAYULA

CONSTRUCCION DE RED DE AGUA
POTABLE EN LA CALLE JOSEFA ORTIZ
DE DOMINGUEZ DE ESTE MUNICIPIO

DIRECTA MUNICIPIO DE
SAYULA, JALISCO

 $295,234  SAY23601 1235-3-6132 D00056 $590

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE RED DE

DRENAJE EN LA CALLE JOSEFA
ORTIZ DE DOMINGUEZ DE

ESTE MUNICIPIO
SAYULA

CONSTRUCCION DE RED DE
DRENAJE EN LA CALLE JOSEFA ORTIZ
DE DOMINGUEZ DE ESTE MUNICIPIO

DIRECTA MUNICIPIO DE
SAYULA, JALISCO

 $622,380  SAY23593 1235-3-6132 D00055 $1,245

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE

PAVIMENTO HIDRAULICO EN
LA CALLE JOSEFA ORTIZ

SAYULA
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN LA CALLE JOSEFA

ORTIZ
DIRECTA MUNICIPIO DE

SAYULA, JALISCO
 $1,822,109  SAY23597 1235-4-6142 D00051 $3,644



OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE

MACHUELOS Y BANQUETAS
EN LA CALLE JOSEFA ORTIZ

SAYULA
CONSTRUCCION DE MACHUELOS Y
BANQUETAS EN LA CALLE JOSEFA

ORTIZ
DIRECTA MUNICIPIO DE

SAYULA, JALISCO
 $593,431  SAY23598 1235-4-6142 D00054 $1,187

OBRAS PUBLICAS RENOVACION UNIDAD
DEPORTIVA LA MEZCALERA SAYULA RENOVACION UNIDAD DEPORTIVA

LA MEZCALERA DIRECTA MUNICIPIO DE
SAYULA, JALISCO

 $2,400,000  SAY22905 1236-2-6224 D00052 $4,800

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION RED DE AGUA
POTABLE EN LA CALLE LOPEZ

COTILLA DE ESTA CIUDAD
SAYULA

CONSTRUCCION RED DE AGUA
POTABLE EN LA CALLE LOPEZ

COTILLA DE ESTA CIUDAD
DIRECTA MUNICIPIO DE

SAYULA, JALISCO
 $258,085  SAY23602 1235-3-6132 D00057 $516

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE

PAVIMENTO HIDRAULICO EN
LA CALLE LOPEZ COTILLA

SAYULA
CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN LA CALLE LOPEZ

COTILLA
DIRECTA MUNICIPIO DE

SAYULA, JALISCO
 $2,490,329  SAY23594 1235-4-6142 D00053 $4,981

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE DRENAJE

SANITARIO EN LA CALLE
HIDALGO DE LA DELEGACION

DE USMAJAC.
USMAJAC

CONSTRUCCION DE DRENAJE
SANITARIO EN LA CALLE HIDALGO
DE LA DELEGACION DE USMAJAC.

DIRECTA USMAJAC  $883,657  

SAY23393
SAY23400
SAY23402
SAY23403

1235-3-6132
E00900
E00901
E00902
E00903

$37,967

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE

PAVIMENTO HIDRAULICO EN
LA CALLE ALDAMA DE ESTA

CIUDAD
SAYULA

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN LA CALLE ALDAMA

DE ESTA CIUDAD
DIRECTA MUNICIPIO DE

SAYULA, JALISCO
 $0  SAY16638 1235-4-6142 D00043 $4,138

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE RED

HIDROSANITARIA EN LA CALLE
ALDAMA DE ESTA CIUDAD

SAYULA
CONSTRUCCION DE RED

HIDROSANITARIA EN LA CALLE
ALDAMA DE ESTA CIUDAD

DIRECTA MUNICIPIO DE
SAYULA, JALISCO

 $0  SAY16638 1235-3-6132 D00043 $1,609

OBRAS PUBLICAS
SUSTITUCION DE PAVIMENTO

HIDRAULICO EN LA CALLE
ALDAMA DE ESTA CIUDAD

SAYULA
SUSTITUCION DE PAVIMENTO

HIDRAULICO EN LA CALLE ALDAMA
DE ESTA CIUDAD

DIRECTA MUNICIPIO DE
SAYULA, JALISCO

 $0  SAY16672 1235-4-6142 D00044 $2,824

OBRAS PUBLICAS
SUSTITUCION DE RED

HIDROSANITARIA EN LA CALLE
ALDAMA DE ESTA CIUDAD

SAYULA
SUSTITUCION DE RED

HIDROSANITARIA EN LA CALLE
ALDAMA DE ESTA CIUDAD

DIRECTA MUNICIPIO DE
SAYULA, JALISCO

 $0  SAY16672 1235-3-6132 D00044 $538

OBRAS PUBLICAS
SUSTITICION DE RED

HIDRAULICA EN LA CALLE
ALDAMA DE ESTA CIUDAD

SAYULA SUSTITICION DE RED HIDRAULICA EN
LA CALLE ALDAMA DE ESTA CIUDAD DIRECTA MUNICIPIO DE

SAYULA, JALISCO
 $0  SAY16672 1235-3-6132 D00044 $1,121

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION RED DE AGUA

POTABLE EN LA CALLE
NICOLAS BRAVO DE ESTA

CIUDAD.
SAYULA

CONSTRUCCION RED DE AGUA
POTABLE EN LA CALLE NICOLAS

BRAVO DE ESTA CIUDAD.
DIRECTA MUNICIPIO DE

SAYULA, JALISCO
 $245,028  SAY19043 1235-3-6132 D00046 $574

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION RED DE
DRENAJE EN LA CALLE

NICOLAS BRAVO DE ESTA
CIUDAD.

SAYULA
CONSTRUCCION RED DE DRENAJE
EN LA CALLE NICOLAS BRAVO DE

ESTA CIUDAD.
DIRECTA MUNICIPIO DE

SAYULA, JALISCO
 $539,041  SAY19043 1235-3-6132 D00046 $986

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE

MACHUELOS Y BANQUETAS
EN LA CALLE NICOLAS BRAVO

DE ESTA CIUDAD.
SAYULA

CONSTRUCCION DE MACHUELOS Y
BANQUETAS EN LA CALLE NICOLAS

BRAVO DE ESTA CIUDAD.
DIRECTA MUNICIPIO DE

SAYULA, JALISCO
 $521,121  SAY19043 1235-4-6142 D00046 $1,050

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE

PAVIMENTO HIDRAULICO EN
LA CALLE NICOLAS BRAVO DE

ESTA CIUDAD.
SAYULA

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO
HIDRAULICO EN LA CALLE NICOLAS

BRAVO DE ESTA CIUDAD.
DIRECTA MUNICIPIO DE

SAYULA, JALISCO
 $1,189,861  SAY19044 1235-4-6142 D00049 $5,496

OBRAS PUBLICAS

CONSTRUCCION DE 
ZAMPEADO EN PIEDRA EN LAS

CALLES LOS ROSALES,
CUAUHTEMOC Y LEANDRO

VALLE EN LA CABECERA
MUNICIPAL

SAYULA

CONSTRUCCION DE  ZAMPEADO EN
PIEDRA EN LAS CALLES LOS
ROSALES, CUAUHTEMOC Y

LEANDRO VALLE EN LA CABECERA
MUNICIPAL

DIRECTA MUNICIPIO DE
SAYULA, JALISCO

 $1,339,434  SAY23605 1235-4-6142 D00047 $2,679



OBRAS PUBLICAS

PAGO DEL 5 AL MILLAR OBRAS
PAVIMENTO EN CONCRETO
HIDRAULICO, MACHUELOS Y

BANQUETAS CALLE QUINTANA
ROO Y CANCHA DE USOS
MULTIPLES CUBIERTA EN

LONA TENSADA EN SAYULA,
JALISCO

SAYULA

PAGO DEL 5 AL MILLAR OBRAS
PAVIMENTO EN CONCRETO
HIDRAULICO, MACHUELOS Y

BANQUETAS CALLE QUINTANA ROO
Y CANCHA DE USOS MULTIPLES

CUBIERTA EN LONA TENSADA EN
SAYULA, JALISCO

DIRECTA MUNICIPIO DE
SAYULA, JALISCO

 $0  SAY23600 1235-4-6142 D00058 $43,103

OBRAS PUBLICAS
CONSTRUCCION DE

PAVIMENTO EN LA CALLE
MIGUEL GONZALEZ IBARRA EN

LA CABECERA MUNICIPAL
SAYULA

CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN
LA CALLE MIGUEL GONZALEZ

IBARRA EN LA CABECERA MUNICIPAL DIRECTA MUNICIPIO DE
SAYULA, JALISCO

 $1,412,302  SAY23588 1235-4-6142 D00045 $3,000

             

 

     

 C. ING. JORGE CAMPOS AGUILAR  LCP ADRIANA GARCIA RODRIGUEZ  

 PRESIDENTE MUNICIPAL ASEJ2018-03-03-06-2018-1
 FUN. ENC. DE LA HACIENDA MUNICIP  

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.  
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