## Municipio Sayula Informativa Mensual de Obras en Proceso

## **DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2018**

(miles de pesos)

(miles de pesos)												
Dependencia ejecutora	Nombre de Obra	Localidad	Descripción de la obra u objeto del contrato	Modalidad de ejecución	Nombre del contratista	Número de contrato y convenio(s) de ampliación(es)	Importe de la obra y sus ampliaciones	Origen del recurso	Orden de Pago	Partida contable	Número de póliza (s)	Importe del Pago
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DEL CENTRO CULTURAL EL PARAMO	SAYULA	CONSTRUCCION DEL CENTRO CULTURAL EL PARAMO	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO		\$4,596,987		SAY23592	1235-2-6123	D00042	\$19,828
OBRAS PUBLICAS	CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO	SAYULA	CENTRO DE DESARROLLO COMUNITARIO	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO		\$2,708,640		SAY23606	1236-2-6222	D00048	\$11,675
OBRAS PUBLICAS	READECUACION DE CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE FRAY JUAN DE ZUMARRAGA Y PRIVADA DE LAS ROSAS DE ESTA CIUDAD	SAYULA	READECUACION DE CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE FRAY JUAN DE ZUMARRAGA Y PRIVADA DE LAS ROSAS DE ESTA CIUDAD	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO		\$3,285,988		SAY23606	1235-4-6142	D00048	\$14,164
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION RED HIDRAULICA EN LA COLONIA NUEVA JERUSALEN DE ESTA CIUDAD	SAYULA	CONSTRUCCION RED HIDRAULICA EN LA COLONIA NUEVA JERUSALEN DE ESTA CIUDAD	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO		\$414,470		SAY23483 SAY23454 SAY23398 SAY23406	1235-3-6132	E00714 E00816 E00870 E00884	\$34,073
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE DRENAJE EN LA MORET DE ESTA CIUDAD	SAYULA	CONSTRUCCION DE DRENAJE EN LA MORET DE ESTA CIUDAD	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO		\$0		SAY24202 SAY23392 SAY23399 SAY23404	1235-3-6132	E00749 E00793 E00869 E00883	\$107,215
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE RAMON CORONA ENTRE HIDALGO Y ZARAGOZA EN LA DELEGACION DE USMAJAC	USMAJAC	CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE RAMON CORONA ENTRE HIDALGO Y ZARAGOZA EN LA DELEGACION DE USMAJAC	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO		\$247,000		SAY23595 SAY23929 SAY23455 SAY23447	1235-3-6132	D00050 E00772 E00817 E00822	\$12,078
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA PAROTA DE ESTA CIUDAD	SAYULA	CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA PAROTA DE ESTA CIUDAD	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO		\$0		SAY24203 SAY23694 SAY23394 SAY23581 SAY23446 SAY23418 SAY 23405	1235-3-6132	E00750 E00771 E00794 E00804 E00820 E00825 E00871 E00885	\$75,910
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ DE ESTE MUNICIPIO	SAYULA	CONSTRUCCION DE RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ DE ESTE MUNICIPIO		MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO		\$295,234		SAY23601	1235-3-6132	D00056	\$590
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE EN LA CALLE JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ DE ESTE MUNICIPIO	SAYULA	CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE EN LA CALLE JOSEFA ORTIZ DE DOMINGUEZ DE ESTE MUNICIPIO		MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO		\$622,380		SAY23593	1235-3-6132	D00055	\$1,245
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE JOSEFA ORTIZ	SAYULA	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE JOSEFA ORTIZ	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO		\$1,822,109		SAY23597	1235-4-6142	D00051	\$3,644

OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE MACHUELOS Y BANQUETAS EN LA CALLE JOSEFA ORTIZ	SAYULA	CONSTRUCCION DE MACHUELOS Y BANQUETAS EN LA CALLE JOSEFA ORTIZ	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$593,431	SAY23598	1235-4-6142	D00054	\$1,187
OBRAS PUBLICAS	RENOVACION UNIDAD DEPORTIVA LA MEZCALERA	SAYULA	RENOVACION UNIDAD DEPORTIVA LA MEZCALERA	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$2,400,000	SAY22905	1236-2-6224	D00052	\$4,800
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE LOPEZ COTILLA DE ESTA CIUDAD	SAYULA	CONSTRUCCION RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE LOPEZ COTILLA DE ESTA CIUDAD	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$258,085	SAY23602	1235-3-6132	D00057	\$516
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE LOPEZ COTILLA	SAYULA	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE LOPEZ COTILLA	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$2,490,329	SAY23594	1235-4-6142	D00053	\$4,981
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE HIDALGO DE LA DELEGACION DE USMAJAC.	USMAJAC	CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE HIDALGO DE LA DELEGACION DE USMAJAC.	DIRECTA	USMAJAC	\$883,657	SAY23393 SAY23400 SAY23402 SAY23403	1235-3-6132	E00900 E00901 E00902 E00903	\$37,967
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE ALDAMA DE ESTA CIUDAD	SAYULA	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE ALDAMA DE ESTA CIUDAD	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$0	SAY16638	1235-4-6142	D00043	\$4,138
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE RED HIDROSANITARIA EN LA CALLE ALDAMA DE ESTA CIUDAD	SAYULA	CONSTRUCCION DE RED HIDROSANITARIA EN LA CALLE ALDAMA DE ESTA CIUDAD	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$0	SAY16638	1235-3-6132	D00043	\$1,609
OBRAS PUBLICAS	SUSTITUCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE ALDAMA DE ESTA CIUDAD	SAYULA	SUSTITUCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE ALDAMA DE ESTA CIUDAD	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$0	SAY16672	1235-4-6142	D00044	\$2,824
OBRAS PUBLICAS	SUSTITUCION DE RED HIDROSANITARIA EN LA CALLE ALDAMA DE ESTA CIUDAD	SAYULA	SUSTITUCION DE RED HIDROSANITARIA EN LA CALLE ALDAMA DE ESTA CIUDAD	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$0	SAY16672	1235-3-6132	D00044	\$538
OBRAS PUBLICAS	SUSTITICION DE RED HIDRAULICA EN LA CALLE ALDAMA DE ESTA CIUDAD	SAYULA	SUSTITICION DE RED HIDRAULICA EN LA CALLE ALDAMA DE ESTA CIUDAD	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$0	SAY16672	1235-3-6132	D00044	\$1,121
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE NICOLAS BRAVO DE ESTA CIUDAD.	SAYULA	CONSTRUCCION RED DE AGUA POTABLE EN LA CALLE NICOLAS BRAVO DE ESTA CIUDAD.	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$245,028	SAY19043	1235-3-6132	D00046	\$574
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION RED DE DRENAJE EN LA CALLE NICOLAS BRAVO DE ESTA CIUDAD.	SAYULA	CONSTRUCCION RED DE DRENAJE EN LA CALLE NICOLAS BRAVO DE ESTA CIUDAD.	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$539,041	SAY19043	1235-3-6132	D00046	\$986
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE MACHUELOS Y BANQUETAS EN LA CALLE NICOLAS BRAVO DE ESTA CIUDAD.	SAYULA	CONSTRUCCION DE MACHUELOS Y BANQUETAS EN LA CALLE NICOLAS BRAVO DE ESTA CIUDAD.	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$521,121	SAY19043	1235-4-6142	D00046	\$1,050
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE NICOLAS BRAVO DE ESTA CIUDAD.	SAYULA	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO HIDRAULICO EN LA CALLE NICOLAS BRAVO DE ESTA CIUDAD.	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$1,189,861	SAY19044	1235-4-6142	D00049	\$5,496
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE ZAMPEADO EN PIEDRA EN LAS CALLES LOS ROSALES, CUAUHTEMOC Y LEANDRO VALLE EN LA CABECERA MUNICIPAL	SAYULA	CONSTRUCCION DE ZAMPEADO EN PIEDRA EN LAS CALLES LOS ROSALES, CUAUHTEMOC Y LEANDRO VALLE EN LA CABECERA MUNICIPAL	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$1,339,434	SAY23605	1235-4-6142	D00047	\$2,679

	PAGO DEL 5 AL MILLAR OBRAS PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRAULICO, MACHUELOS Y BANQUETAS CALLE QUINTANA ROO Y CANCHA DE USOS MULTIPLES CUBIERTA EN LONA TENSADA EN SAYULA, JALISCO		PAGO DEL 5 AL MILLAR OBRAS PAVIMENTO EN CONCRETO HIDRAULICO, MACHUELOS Y BANQUETAS CALLE QUINTIANA ROO Y CANCHA DE USOS MULTIPLES CUBIERTA EN LONA TENSADA EN SAYULA, JALISCO	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$0	SAY23600	1235-4-6142	D00058	\$43,103
OBRAS PUBLICAS	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN LA CALLE MIGUEL GONZALEZ IBARRA EN LA CABECERA MUNICIPAL	SAVIIIA	CONSTRUCCION DE PAVIMENTO EN LA CALLE MIGUEL GONZALEZ BARRA EN LA CABECERA MUNICIPAL	DIRECTA	MUNICIPIO DE SAYULA, JALISCO	\$1,412,302	SAY23588	1235-4-6142	D00045	\$3,000

C. ING. JORGE CAMPOS AGUILAR

LCP ADRIANA GARCIA RODRIGUEZ

PRESIDENTE MUNICIPAL

SEJ2018-03-03-06-2018-1

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

SELLO

FUN. ENC. DE LA HACIENDA MUNICIP